

HERBALLINE INSULINMED™ POZIOM GLUKOZY 60 KAPS

CENA: **49,90** PLN

CZAS WYSYŁKI: 48H (2 DNI ROBOCZE)

PRODUCENT: PHARMOVIT

IŁOŚĆ W OPAKOWANIU: 60 KAPSULEK



OPIS PRZEDMIOTU

ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA: 60 KAPSULEK ROŚLINNYCH

INSULINMED™ POZIOM GLUKOZY

100% CZYSTY SKŁAD

ZAWIERA MIESZANKĘ WYSOKO SKONCENTROWANYCH EKSTRAKTÓW I MINERAŁÓW ZAMKNIĘTYCH W ROŚLINNEJ KAPSULE VCAPS®. SKŁAD WZBOGACONY ZOSTAŁ EKSTRAKTEM Z PIEPRZU CZARNEGO BIOPERINE®. PIEPRZ CZARNY WSPIERA TRAWIENIE I WCHŁANIANIE SKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH ORAZ ZWIĘKSZA SKUTECZNOŚĆ SKŁADNIKÓW ZIOŁOWYCH. MORWA BIAŁA MOŻE PRZYCZYNIĆ SIĘ DO UTRZYMANIA RÓWNOWAGI METABOLICZNEJ I WĘGLOWODANÓW W ORGANIZMIE. CHROM, CYNAMONOWIEC I GURMAR POMAGAJĄ W UTRZYMANIU PRAWIDŁOWEGO POZIOMU GLUKOZY WE KRWI. DODATKOWO CYNAMONOWIEC I GURMAR POMAGAJĄ UTRZYMAĆ APETYT NA PRAWIDŁOWYM POZIOMIE, A CHROM PRZYCZYNI SIĘ DO UTRZYMANIA PRAWIDŁOWEGO METABOLIZMU MAKROSKŁADNIKÓW ODŻYWCZYCH.

EKSTRAKT Z LIŚCI MORWY BIAŁEJ, GS4 PLUS® EKSTRAKT Z LIŚCI GURMAR STANDARDYZOWANY NA 25% KWASU GYMNEMOWEGO, EKSTRAKT Z KORY CYNAMONOWCA, OTOCZKA KAPSUŁKI VCAPS®: HYDROKSYPROPYLOMETYLOCELULOZA, BIOPERINE®- EKSTRAKT Z OWOCÓW PIEPRZU CZARNEGO STANDARDYZOWANY NA 95% PIPERYNY, CHROM (CHŁOREK CHROMU (III)). GSS4 PLUS® I BIOPERINE® SĄ ZASTRZEŻONYMI ZNAKAMI TOWAROWYM FIRMY SABINSA.

Składniki w porcji dziennej	2 kapsułki
Ekstrakt 4:1 z liście morwy białej (Morus alba)	350,00 mg
G S4 PLUS® Ekstrakt z liści gurmar(Gymnema sylvestre)	200,00 mg
- w tym kwas gymnemowy	50,00 mg
Ekstrakt 4:1 z kory cynamonowca (Cinnamomum zeylanicum)	200,00 mg
BioPerine® ekstrakt z owoców pieprzu czarnego (Piper nigrum)	3,00 mg
- w tym piperyna	2,85 mg
Chrom	40,00 µg (100% RWS)*

* REFERENCYJNE WARTOŚCI SPOŻYCIA

PRODUKT NIE ZAWIERA SYNTETYCZNYCH SUBSTANCJI WYPEŁNIAJĄCYCH, PRZECIWZBRYLAJĄCYCH ORAZ BARWNIKÓW.

ZALECANA PORCJA PRODUKTU DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA NIEZBĘDNA DO UZYSKANIA KORZYSTNEGO DZIAŁANIA PRODUKTU: SPOŻYWAĆ 1 KAPSUŁKĘ 2 RAZY DZIENNIE. POPIĆ WODĄ (250 ML). ZALECANA PORCJA DZIENNA TO 2 KAPSUŁKI.

CHRONIĆ PRZED ŚWIATŁEM. PRZECHOWYWAĆ W TEMPERATURZE POKOJOWEJ, W SUCHYM MIEJSCU, W SPOSÓB NIEDOSTĘPNY DLA MAŁYCH DZIECI.

NIE NALEŻY PRZEKRACZAĆ ZALECANEJ PORCJI DO SPOŻYCIA W CIĄGU DNIA. NIE STOSOWAĆ W PRZYPADKU UCZULENIA NA KTÓRYKOLWIEK ZE SKŁADNIKÓW. PRODUKT DLA DOROSŁYCH. SPOŻYWANIA PRODUKTU NIE ZALECA SIĘ KOBIECIOM W CIĄŻY I KARMIAĆCYM PIERSIĄ. PRODUKT NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY JAKO SUBSTYTUT ZRÓŻNICOWANEJ DIETY. WAŻNE JEST PROWADZENIE ZDROWEGO TRYBU ŻYCIA I ZRÓWNOWAŻONEGO SPOSOBU ŻYWIENIA.